中国石油大学（北京）公开招聘学院副院长报名表

一、基本情况
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月

（  岁）
	（  岁）

（  岁）
	

	民  族
	
	籍  贯
	
	出生地
	
	

	入  党

时  间
	
	参加工作时间
	
	健康状况
	
	

	专业技

术职务
	
	熟悉专业

有何专长
	
	

	学  历

学  位
	全日制

教  育
	
	毕业院校及专业
	

	
	在  职

教  育
	
	毕业院校

及专业
	

	证件类型及号码
	
	联系方式
	

	简
历
	（自大学开始填写）


	人才计划入选情况
	

	社会兼职情况
	

	家庭成员及主要社会关系信息

	称  谓
	姓  名
	年  龄
	工 作 单 位 及 职 务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


二、教学、科研、管理等工作成果
1.主持的主要项目（5项以内）

	序号
	项目名称
	项目性质及来源
	项目经费（万元）
	起止时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


2.代表性著作、论文情况（5篇以内）
	序号
	著作或论文名称
	出版单位或刊物名称
	排名（通讯作者标注*号）
	是否被SCI、EI等收录
	影响因子
（可不填）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


3.重要获奖情况（5项以内）
	序号
	奖励名称
	奖励等级
	授奖单位
	奖励年度
	排序

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


4.获授权的重要发明专利情况（5项以内）

	序号
	专利名称及专利号
	专利授权国
	专利保护期
	所有专利权人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


三、对应聘岗位的认识和需求
1.对申报岗位任职目标和设想

	


2.希望学校提供的工作、生活条件及其他需要说明的情况
	


本人签名：
2

